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Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion Origen
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Origenes de operacion

Aplicacion

Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacion

AL PERIODO ACTUAL

76,823,330.71
0.00
0.00
34,228,178.84
0.00
74,646,543.73
0.00

0.00

128,872,387.00

0.00

83,373,673.98

0.00

0.00
-100,170,333.70
-20,359,749.92
-127,644,821.15

-14,749,235.73
0.00
-170,250.00
-3,370,584.64
-4,426,438.56

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

127,052,700.56

AL PERIODO ANTERIOR

96,122,287.02
0.00
0.00
27,072,950.10
0.00
30,631,585.42
0.00

0.00
109,908,869.00
0.00
21,590,141.77
0.00

0.00
-108,783,711.97
-16,990,818.92
-70,357,430.45

-17,929,158.10
0.00
-167,750.00
-7,957,187.23
-4,594,920.03

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

58,544,856.61

Pagina 1 de 2



;‘} MUNICIPIO DE ~ SECRETARIADE FINANZAS
=t QUERETARO DIRECCION DE EGRESOS E INFORMACION FINANCIERA
- PRESIOCNETR 20722018 ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2015

AL PERIODO ACTUAL AL PERIODO ANTERIOR
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso -13,820,573.67 8,681,304.20
Bienes Muebles -4,291,722.47 -5,431,666.85
Otros Origenes de Inversion -9,448,900.61 2,810,587.62
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso -521,722,928.96 -70,348,524.31
Bienes Muebles 0.00 0.00
Otros Aplicaciones de Inversion -6,567,925.63 4,696,404.75

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

-555,852,051.34

-59,591,894.59

Origen
Endeudamiento neto 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Otros Origenes de Financiamiento 0.00 0.00
Aplicacion
Servicio de la Deuda 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento 18,012,365.65 3,075,752.33
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 18,012,365.65 3,075,752.33
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al
7,496,630.55 2,028,714.36

efectivo
Efectivo y equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

1,244,662,459.25
1,252,159,089.80

1,242,633,744.90
1,244,662,459.26

Cevallos Pérez Luis Lambarri Malo Julian Maria
PRESIDENTE MUNICIPAL

Valdez Rosales Socrates Alejandro
SECRETARIO DE FINANZAS SINDICO
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